关于艺术学院2019届省、市级优秀毕业研究生评选结果的公示
依据《关于评选湖南省、湘潭市普通高等学校2019届优秀毕业生的通知》精神，《湖南科技大学研究生奖助管理办法》科大政发[2018]182号文件要求，艺术学院组织了2019届优秀毕业研究生评选，根据研究生院省市级优秀毕业生拨发的名额以及我院实际情况，现评选2016级美术学宋琼同学为湖南省优秀毕业生，2016级美术学刘琪同学和2016级音乐与美术学苏舒同学为湘潭市优秀毕业生。现将候选人名单予以公示，公示期为5天（2019年1月4日--2018年1月8日）。如有异议，请于公示期内，向艺术学院学工办提交书面报告，并提供真实姓名和联系方式。

艺术学院学生工作办公室

2019年1月4日